PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL ARCANJO

PROCESSO SELETIVO – N°02/2015

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS

A Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os

candidatos inscritos no Processo Seletivo – Edital 02/2015 para prestarem as Provas Objetivas, a serem

realizadas de acordo com as informações divulgadas neste edital. As provas objetivas serão realizadas na

cidade de SÃO MIGUE ARCANJO, no horário, data e local estabelecidos abaixo:

Data Horário Função

24/01/2016 9:00 3.04 _ Professor de Educação Infantil

24/01/2016 9:00 3.03 _ Professor de Ensino Fundamental para ciclos I e II _
Educação Física

24/01/2016 13:30 3.01 _ Professor de Ensino Fundamental I _ PEB I (1° ao 5° ano)

24/01/2016 13:30 3.02 _ Professor de Ensino Fundamental para ciclos I e II _
Educação Artística

LOCAL: EMEF José Gomide de Castro

ENDEREÇO: Dr Fernando Costa, 907. Centro

Ao candidato só será permitida a realização da prova na respectiva data, horário da prova na respectiva

data, horário e local determinado. Não será permitida em hipótese alguma, realização da prova fora do

local designado. O candidato deverá comparecer ao local da prova com antecedência de 30 (trinta)

minutos, a fim de ser identificado e tomar ciência da sala onde prestará a prova, munido de:

 Comprovante de inscrição;

 Documento de identidade com foto, ou outro documento especificado no item 4.9 do edital do

processo seletivo 02/2015

 Caneta esferográfica azul ou preta, lápis preto e borracha;

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos para realização das provas contidas no edital

n°02/2015 do Processo Seletivo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL ARCANJO

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

Processo Seletivo

02/2015

Cargo: Professor de ensino fundamental para ciclos I e II _ Educação Artística                                                  Código: 3.02

N° Inscrição Nome RG

35 Diego José Campos Lima 40.514.480-5

42 Claudinei Leonel de Medeiros 48.840.840-4

43 Fábio Leandro de Queiróz 48.838.871-9

60 Eli de Gois Vieira Junior 40.212.369-4

71 Maicon Eleno Julio 42.441.460-0

89 Lenice Bueno Kobayashi 28.253.450-7

95 Keli Cristina de Souza Xavier 40.414.492-5

98 Andressa Luana Ferreira 43.224.784-1

107 Jandira de Moura Ferreira Oliveira 28.743.030-3

110 Ana Aparecida de Carvalho Goés 20.829.426-0

166 Leticia Fernanda Alves 40.414.593-0

180 Kelly de Fatima Campos A. Ferreira 41.448.731-x

191 Kely Viviane Peron dos Santos 32.670.728-1

227 Alice Aparecida Gomes dos Santos 45.529.945-6

241 Phelip Ezequiel Gonçalves de Lima 41.048.491-x

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

Processo Seletivo

02/2015

Cargo: Professor de ensino fundamental para ciclos I e II _ Educação Física                                                       Código: 3.03

N° Inscrição Nome RG

10 Marcos Antonio Bezerra Junior 27.641.233-3

14 Lucas da Silva Amaro de Oliveira 46.513.552-3

15 Talita Aquila Nicoletti 43.405.594-3

41 Adelson Paulino da Silva 19.610.035-5

61 Priscila Rodrigues Mantovani 34.072.249-6

63 Jean Felipe Ribeiro de Almeida 41.181.068-6

75 Reginaldo dos Santos 43.196.414-2

124 Marcelo Moschetto 27.309.505-5

125 Amanda Aparecida de Camargo Freitas 47.181.130-0

126 Ivan Luis Maciel Bueno 30.112.765-7

139 Luma Tavares 43.351.979-4

136 Débora Alves de Araujo 46.547.389-1

140 Vania Maria de Carvalho Barros 23.536.648-1

165 Letícia Fernanda Alves 40.414.593-0

183 Luiz Claudio Cezar 11.902.851-7

218 Erika Aparecida Lopes 32.835.190-8

220 Cristiane Garcia Vaz 29.489.789-6

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

Processo Seletivo

02/2015

Cargo: Professor de Ensino Fundamental I _ PEB I _  1° ao 5° ano.                                                                       Código: 3.01

N° Inscrição Nome RG

01 Priscila Fogaça Moreira Henriques Gusmão 40.808.379-7

04 Elaine Silva de Lima Teles 33.007.765-x

05 Adriana da Silva Pontes 43.196.575-4

08 Caroline Mendes Delaqua 42.748.141-7

09 Roseli de Souza Vieira 35.391.318-2

12 Talita Aquila Nicoletti 43.405.594-3

13 Evelin de Paula Dias 41.269.076-7

18 Joseane Cristina Diniz dos Santos 40.728.144-7

19 Tatiane Diniz dos Santos e Silva 45.439.972-8

22 Franciele Aparecida Ferreira 49.290.068-1

24 Sabrina Maria Conceição Nogueira 40.357.400-6

27 Andreza da Silva Francisco 29.710.140-7

29 Marcia Regina Lopes Calvo Barbosa 23.838.524-3

30 Jeferson dos Santos Muniz 43.196.147-5

32 Edicléa Conceição de Almeida Silva 21.814.190-7

34 Laura Helena Lino de Barros 14.545.666-3

36 Tatiana Maria Nunes Vieira 43.299.516-x

39 Izadora Alessandra Silva Espirito Santo 41.064.392-0

40 Lilian Fernandes Ribeiro Santos 41.048.654-1

44 Giane de Proença Rosa 24.705.232-2

47 Alline Cristine de Mello 41.057.290-1

49 Welinton Gomes de Medeiros 42.208.271-5

50 Irineu Fernandes 48.838.375-4

52 Stefania Martins Fugikawa 33.277.959-2

53 Talita Marques Galvão 43.196.445-2

54 Elisa Mariana Torres 25.217.474-4

56 Luciana Silva Lima Rubim 34.676.405-3

59 Marcilene Inocêncio da Silva 41.048.622-x

64 Maira Yris da Silva Ramalho 32.646.082-2

66 Robson de Araujo 46.890.693-9

68 Ane Caroline Rodrigues de Almeida 43.224.364-1

74 Flávia Aparecida de O. Martins Rodrigues 42.748.788-2

76 Mileide da Silva Regis 32.121.442-0

79 Gisele de Fátima Silva 45.856.594-5

81 Regiane Machado Queiróz 44.625.026-0

82 Margarete Batista de Sousa Martins 40.561.604-1

83 Aline Cristiane de Almeida Watanabe 43.196.168-2

84 Eliana Aparecida de Almeida Vieira 25.296.493-7

85 Rejane do Carmo Silva Ribeiro 25.739.008-x

88 Lenice Bueno Kobayashi 28.253.450-7

90 Luciana de Araujo Soares 42.748.747-x

92 Rosangela Proença de Almeida Paiva 18.369.777-7

93 Adriana Aparecida Gomes de Oliveira 19.437.743-x

94 Sandra Regina Galvão de Campos 18.324.642-1

96 Keli Cristina de Souza Xavier 40.414.492-5

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

Processo Seletivo

02/2015

Cargo: Professor de Ensino Fundamental I _ PEB I _  1° ao 5° ano.                                                                       Código: 3.01

N° Inscrição Nome RG

100 Rosemeire Furquim de Oliveira Santos 15.753.041-3

101 Jane Aparecida Gomes de Oliveira 19.638.670-6

102 Carlos Roberto dos Santos Amadeo 14.441.377-2

103 Ofélia Proença Branco de Goés  11.309.855

106 Jandira Moura Ferreira Oliveira 28.743.030-3

108 Ana Aparecida de Carvalho Goés 20.829.426-0

112 Valdinéia Bento Machado 30.549.063-1

113 Monica Rodrigues Oliveira Mendes 28.561.120-3

115 Letícia Aparecida Monteiro Martins 49.369.972-7

118 Paula Frutuoso 29.271.082-3

120 Aline Cristiane de Noronha Queiroz 43.039.823-2

121 Neide Aparecida Silva 13.849.363-7

122 Adriana Chuber 40.343.363-0

127 Jessica Aparecida Mendes 40.833.748-5

129 Cíntia Gomes Dellevedove 43.196.399-x

130 Gilmara Aparecida de Almeida Julio 43.660.602-1

131 Clarice Conceição Fontana 13.450.672-8

132 Marli Aparecida dos Santos Zanluchi 20.501.373-9

134 Paula Rodrigues Ribeiro Marcelino 41.064.320-8

135 Eliana Gonçalves da Silva 20.581.009-3

138 Luma Tavares 43.351.979-4

142 Ildete Jesus da Silva Kerne 27.001988-1

143 Antonio Marcio da Fonseca 28.961.949-x

144 Adriana Aparecida Ferreira Rocha Barreto 24.704.402-7

145 Michele Rodrigues dos Santos 44.633.397-9

149 Aparecida Rodrigues Cunha Apolinário 35.143.293-0

153 Claudia de Oliveira Proença Ribeiro 20.834.573-5

155 Lais de Goés Lopes Correa 40.834.148-8

156 Viviani de Carvalho Dellevedove 23.068.932-2

158 Vânia Cristina Faria 40.414.646-6

160 Renata Baptista 30.193.128-8

162 Luciana Romualdo Cotta 44.625.014-4

164 Letícia Fernanda Alves 40.414.593-0

168 Tatiane Aparecida Marchesini 40.834.057-5

171 Claudia Maria de Jesus Miguel 33.278.896-9

172 Vera Lúcia Laureano Camargo 19.308.469-7

174 Terezinha J. dos Santos Silva 28.094.427-5

175 Raquel Cristina Faria da Silva 25.253.482-7

179 Irene Alves dos Santos Silva 33.007.820-3

181 Katia Lopes de Proença 48.114.913-2

184 Giselle Nogueira Vilasboa 29.271.047-1

185 Vanessa Pontes Medeiros  40.342.210-3

188 Jaime Vaz Nogueira 40.514.488-x

190 Débora C. V. C. Proença 41.211.572-4

193 Rubiane Lloyd Terra 32.787.065-5

198 Maria Luiza de Lima 25.340.727-8

199 Luciana de Fátima Galdino Lopes 32.298.197-9

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

Processo Seletivo

02/2015

Cargo: Professor de Ensino Fundamental I _ PEB I _  1° ao 5° ano.                                                                       Código: 3.01

N° Inscrição Nome RG

202 Juliana Santos de Almeida 45.856.471-0

203 Lucilene Santos de Almeida Correa 33.481.668-3

206 Alessandra Antonia Soares Ramos 36.384.146-5

210 Gislaine Elvira de Oliveira Mendes 29.869.166-8

211 Adriana Noronha 41.064.385-3

214 Helena Gomes de Almeida Carvalho 16.360.122-7

216 Marcia Aparecida Furquim 47.287.680-6

221 Nailda Evangelista Domingues 26.775.288-x

222 Lisvania Aparecida Machado Ferreira 23.505.708-3

223 Isabella Soares de Morais 41.064.428-6

224 Ivania Aparecida Gomes de Souza 30.721.742-5

228 Leticia Domingues Baptista 33.039.175-6

230 Antonia de Fatima Silva 36.548.988-8

231 Eide Pereira Gomes Amgarten 20.986.363

232 Juliana Cristina Batista Cassiano 32.726.282-5

234 Roseli Aparecida Santana 32.787.067-9

237 Ana Paula Lolo Brigida 40.427.782-2

242 José Eduardo da Silva Alves 29.172.510-7

245 Andrea de Abreu Matiusso Paulo 28.502.041-9

246 Jane Meiri Ferreira Mello 28.160.759-x

247 Larissa Aparecida de Queiroz 46.009.373-3

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

Processo Seletivo

02/2015

Cargo: Professor de Educação Infantil                                                                                                                   Código: 3.04

N° Inscrição Nome RG

02 Priscila Fogaça Moreira Henriques Gusmão 40.808.379-7

03 Elaine Silva de Lima Teles 33.007.765-x

06 Adriana da Silva Pontes 43.196.575-4

07 Caroline Mendes Delaqua 42.748.141-7

11 Roseli de Souza Vieira 35.391.318-2

16 Talita Aquila Nicoletti 43.405.594-3

17 Joseane Cristina Diniz dos Santos 40.728.144-7

20 Tatiane Diniz dos Santos e Silva 45.439.972-8

21 Franciele Aparecida Ferreira 49.290.068-1

23 Evelin de Paula Dias 41.269.076-7

25 Sabrina Maria Conceição Nogueira 40.357.400-6

26 Andreza da Silva Francisco 29.710.140-7

28 Marcia Regina Lopes C. Barbosa 23.838.524.3

31 Jeferson dos Santos Muniz 43.196.147-5

33 Edicléa Conceição de Almeida Silva 21.814.190-7

37 Tatiana Maria Nunes Vieira 43.299.516-x

38 Izadora Alessandra Silva Espirito Santo 41.064.392-0

45 Lilian Fernandes Ribeiro Santos 41.048.654-1

46 Luciana de Araujo Soares 42.748.747-x

48 Patricia Goes da Silva 28.951.766-7

51 Stefania Martins Fugikawa 33.277.959-2

55 Giane de Proença Rosa 24.705.232-2

57 Luciana Silva Lima Rubim 34.672.405-3

58 Marcilene Inocêncio da Silva 41.048.622-x

62 Elisa Mariana Torres 25.217.474-4

65 Tamires Aparecida Ferreira Proença 49.544.767-5

67 Ane Caroline R. Almeida 43.224.364-1

69 Gisele de Fatima Silva 45.856.594-5

70 Margarete Batista de Sousa Martins 40.561.604-1

72 Robson de Araujo 46.890.693-9

73 Flávia Aparecida de O. Martins Rodrigues 42.748.788-2

77 Mileide da Silva Regis 32.121.442-0

78 Alline Cristine de Mello 41.057.290-1

80 Regiane Machado Queiroz 44.625.026-0

86 Rejane do Carmo Silva Ribeiro 25.739.008-x

87 Lenice Bueno Kobayashi 28.253.450-7

91 Rosangela Proença de Almeida Paiva 18.369.777-7

97 Keli Cristina de Souza Xavier 40.414.492-5

99 Rosemeire Furquim de Oliveira Santos 15.753.041-3

104 Ofelia Proença Branco de Goes 11.309.855

105 Jandira de Moura Ferreira Oliveira 28.743.030-3

109 Ana Aparecida de Carvalho Goés 20.829.426-0

111 Valdineia Bento Machado Praxedes 30.549.063-1

114 Monica Rodrigues de Oliveira Mendes 28.561.120-3

116 Letícia Aparecida Monteiro Martins 49.369.972-7

117 Talita Marques Galvão 43.196.445-2

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

Processo Seletivo

02/2015

Cargo: Professor de Educação Infantil                                                                                                                   Código: 3.04

N° Inscrição Nome RG

119 Paula Frutuoso 29.271.082-3

123 Adriana Chuber 40.343.363-0

128 Cintia Gomes Dellevedove 43.196.399-x

133 Paula Rodrigues Ribeiro Marcelino 41.064.320-8

137 Luma Tavares 43.351.979-4

141 Ildete Jesus da Silva Kerne 27.001.988-1

146 Michele Rodrigues dos Santos 44.633.397-9

147 Adriana Aparecida Ferreira Rocha Barreto 24.704.402-7

148 Aparecida Rodrigues Cunha Apolinário 35.143.293-0

150 Valéria França de Almeida 28.936.315-9

151 Vera Lucia Laureano de Camargo 19.308.469-7

152 Aline Cristiane de Almeida Watanabe 43.196.168-2

154 Claudia de Oliveira Proença Ribeiro 20.834.573-5

157 Viviani de Carvalho Silva Dellevedove 23.068.932-2

159 Renata Baptista 30.193.128-8

161 Vania Cristina Faria 40.414.646-6

163 Luciana Romualdo Cotta 44.625.014-4

167 Letícia Fernanda Alves 40.414593-0

169 Tatiane Aparecida Marchesini 40.834.057-5

170 Claudia Maria de Jesus Miguel 33.278.896-9

173 Terezinha Jesus dos Santos Silva 28.094.427-5

176 Raquel Cristina Faria da Silva 25.253.482-7

177 Hilda do Espirito Santo 14.865.926-3

178 Irene Alves dos Santos Silva 33.007.820-3

182 Katia Lopes de Proença 48.114.913-2

186 Gilmara Aparecida de Almeida Julio 43.660.602-1

187 Vanessa Pontes Medeiros 40.342.210-3

189 Jaime Vaz Nogueira 40.514.488-x

192 Rubiane Lloyd Terra 32.787.065-5

194 Maira Yris da Silva Ramalho 32.646.082-2

195 Bianca Martins Silva 41.116.025-4

196 Debora Cristina Vieira Cipriano de Proença 41.211.572-4

197 Maria Aparecida Rodrigues 20.329.087-2

200 Luciana de Fátima Galdino Lopes 32.298.197-9

201 Juliana Santos de Almeida 45.856.471-0

204 Lucilene Santos de Almeida Correa 33.481.668-3

205 Alessandra Antonia Soares Ramos 36.384.146-5

207 Eliana Aparecida Almeida Vieira 25.296.493-7

208 Elaine Dammelo Vieira 43.196.363-0

209 Gislaine Elvira de Oliveira 29.869.166-8

212  Adriana Noronha 41.064.385-3

213 Helena Gomes de Almeida Carvalho 16.360.122-7

215 Marcia Aparecida Furquim 47.287.680-6

217 Francine de Matos 27.536.959-6

219 Estela Arantes Galvão 30.493.391-0

225 Ivania Aparecida Gomes de Souza 30.721.742-5

Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo

Processo Seletivo

02/2015

Cargo: Professor de Educação Infantil                                                                                                                   Código: 3.04

N° Inscrição Nome RG

226 Aline Aparecida Gomes dos Santos 45.529.945-6

229 Leticia Domingues Batista 33.039.175-6

233 Juliana Cristina Baptista Cassiano 32.726.282-5

235 Roseli Aparecida Santana 32.787.067-9

236 Nailda Evangelista Domingues 26.775.288-x

238 Ana Paula Lolobrigida 40.427.782-2

239 Isabella Soares de Morais 41.064.428-6

240 Eide Pereira Gomes Amgarten 20.986.363

243 Roseli Aparecida Silvério Cardoso 29.489.098-1

244 Valdirene Maria de Oliveira 25.818.691-3

	edital divulgação data e horario das provas
	inscritos ARTE
	Inscritos Educação Fisica
	Inscritos Fundamental
	Inscritos Educação Infantil